
 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                                          

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Переволоки                           

муниципального района Безенчукский Самарской области                                                               

(ГБОУ СОШ с. Переволоки) 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«31» августа 2021 г.                                                                                 №109-од 

 

О назначении наставников  

 

 В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работни-

ков  ГБОУ СОШ с. Переволоки, утвержденным педагогическим советом (от 

30.08.2021 г. №01) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Бурма Евгения Андреевича, учителя физики  наставником-

учителем  Бурма Павла Юрьевича,  учителя  математики, на период с 

01.09.2021 г. года по 28.05. 2022 года.  

2. Назначить Астраханскую Юлию Сергеевну, учителя английского языка ,  

наставником - классным руководителем  Бурма Павла Юрьевича учителя  

математики, на период с 01.09.2021 года по 28.05.2022 года.  

3. Назначить Разину Веру Васильевну, учителя географии, наставником-

ментором Игнатьевой Валентины Юрьевны , учителя начальных классов, 

Бурма Павла Юрьевича, учителя математики , на период с 01.09.2021 го-

да по 28.05.2022 года.  

4. Назначить Разину Веру Васильевну, учителя географии,  наставником-

тьютором  Бурма Евгения Андреевича, учителя физики, Игнатьевой Ва-

лентины Юрьевны, учителя начальных классов, Киреева Николая Ивано-

вича, учителя физической культуры, Астраханской Юлии Сергеевны, 

учителя английского языка, на период с 01.09.2021 года по 28.05.2022 

года.  



5. Назначить Кирееву Татьяну Геннадьевну, учителя начальных классов ,  

наставником-коучем  Киреева Николая Ивановича, учителя физической 

культуры, Игнатьевой Валентины Юрьевны, учителя начальных классов, 

на период с 01.09.2021 года по 28.05.2022 года.  

1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми  составить план 

наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в 

установленном порядке. 

 2) В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по наставничеству 

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуаль-

ного образовательного маршрута.  

3) Установить надбавку стимулирующего характера за наставничество, согласно 

Положению о стимулирующих доплатах. 

4) Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                   Бурма Е.А.    

                        


		2021-12-24T12:19:28+0400
	Бурма Евгений Андреевич




